Hæc

L I B E R III.

Hæc itaque & plura alia mihi suauissime Deus beneficia contulisti, & intus quidem per te ipsum, exterius autem per sæpe dictum amicum tuum me docuisti. Vnde tamen heu exiguum nimis fructum facio, nimisque ingratus permaneo: quod quidem, o piissime Deus, per amarissimam passionem tuam mihi ut indulges ac dimittas oro, faciasque ut cuncta beneficia tua in me fructuosa existant, ne, quod absit, frustra me ea accepisse contingat. Seruus enim qui cognouit voluntatem domini sui, & non fecit secundum voluntatem eius, plagis vapulabit multis: & cui multum datum est, multum requiretur ab eo. Et ne forte, o benedicte Deus, margaritæ ante porcos sparsæ sint, per sanctissimæ humanitatis tuxæ merita te rogo, ut cuncta quæ me per amicum tuum docuisti & instruxisti, in me & per me perficere digneris. Quia proh dolor meipsum hoc tempore, prout æquum erat, minime aptauit. Et quia in me existis, ea omnia mecum simul & in me & per me opereris, faciasque ut hic amicus tuus & omnes alij amici tui in hoc statu iugiter proficiant, diuque eos in gratia & dilectione tua conserua ad honorem & gloriam tuam, utilitatemque præsentium ac futurorum: quatenus per hanc interiorem nos ad principiū nostrum deducentem semitam ambulare, &

venam aquarum viuentium in tra nos sentire mereamur.

Ad quod nos adiuuare digneris piissime Deus noster.

Quomodo